LINEAR SLIDERLINEAR SLIDERLINEAR SLIDERLINEAR SLIDER
LINEAR SLIDERLINEAR SLIDER       LINEAR SLIDER       LINEAR SLIDER       LINEAR SLIDER       LINEAR SLIDER       LINEAR SLIDER       LINEAR SLIDER       LINEAR SLIDER       LINEAR SLIDERLINEAR SLIDER       LINEAR SLIDERLINEAR SLIDERLINEAR SLIDER       LINEAR SLIDERLINEAR SLIDERLINEAR SLIDER       LINEAR SLIDERLINEAR SLIDER
LINEAR SLIDERLINEAR SLIDERLINEAR SLIDERLINEAR SLIDERLINEAR SLIDERLINEAR SLIDERLINEAR SLIDERLINEAR SLIDER
       LINEAR SLIDER
LINEAR SLIDER
       LINEAR SLIDER       LINEAR SLIDER
LINEAR SLIDER
       LINEAR SLIDER       LINEAR SLIDER

0
12
0
300
32
5
Abmessungen
Einheiten: mm
Linear Slider Modell* effektive
Hublänge in mm L1 in mm L2 in mm
Gewicht der beweglichen
einheit inkl. der
Motorwicklung (kg)
Gesamtgewicht
 (kg)
SGT-F1Z 200-0104-NA0020- C 104 484 30.0 18 37
SGT-F1Z 200-0374-NA0020- C 374 754 45.0 18 47
SGT-F1Z 200-0509-NA0020- C 509 889 32.5 18 52
SGT-F1Z 200-0644-NA0020- C 644 1024 20.0 18 57
SGT-F1Z 200-0779-NA0020- C 779 1159 47.5 18 62
SGT-F1Z 200-0914-NA0020- C 914 1294 35.0 18 67
SGT-F1Z 200-1049-NA0020- C 1049 1429 22.5 18 72
 SGT-F1Z 200-1184-NA0020- C 1184 1564 50.0 18 77
 SGT-F1Z 200-1319-NA0020- C 1319 1699 37.5 18 82
 SGT-F1Z 200-1454-NA0020- C 1454 1834 25.0 18 87
 SGT-F1Z 200-1589-NA0020- C 1589 1969 12.5 18 92
 SGT-F1Z 200-1724-NA0020- C 1724 2104 40.0 18 97
 SGT-F1Z 200-1859-NA0020- C 1859 2239 27.5 18 102
 SGT-F1Z 200-1994-NA0020- C 1994 2374 15.0 18 107
 SGT-F1Z 200-2129-NA0020- C 2129 2509 42.5 18 111
SGT-F1Z 200
Linear Slider 230 V
Steckverbinder Eigenschaften
SGT-F1ZA200

0
340 340
490
32
5
M6 x 10
Abmessungen
Einheiten: mm
Linear Slider Modell* effektive
Hublänge in mm L1 in mm L2 in mm
Gewicht der beweglichen
einheit inkl. der
Motorwicklung (kg)
Gesamtgewicht
 (kg)
 SGT-F1Z 380-0184-NA0020- C 184 754 45.0 31 60
 SGT-F1Z 380-0319-NA0020- C 319 889 32.5 31 65
 SGT-F1Z 380-0454-NA0020- C 454 1024 20.0 31 70
 SGT-F1Z 380-0589-NA0020- C 589 1159 47.5 31 75
 SGT-F1Z 380-0724-NA0020- C 724 1294 35.0 31 80
 SGT-F1Z 380-0859-NA0020- C 859 1429 22.5 31 84
 SGT-F1Z 380-0994-NA0020- C 994 1564 50.0 31 89
 SGT-F1Z 380-1129-NA0020- C 1129 1699 37.5 31 94
 SGT-F1Z 380-1264-NA0020- C 1264 1834 25.0 31 99
 SGT-F1Z 380-1399-NA0020- C 1399 1969 12.5 31 104
 SGT-F1Z 380-1534-NA0020- C 1534 2104 40.0 31 109
 SGT-F1Z 380-1669-NA0020- C 1669 2239 27.5 31 114
 SGT-F1Z 380-1804-NA0020- C 1804 2374 15.0 31 119
 SGT-F1Z 380-1939-NA0020- C 1939 2509 42.5 31 124
 SGT-F1Z 380-2074-NA0020- C 2074 2644 30.0 31 129
 SGT-F1Z 380-
Linear Slider 400 V
Steckverbinder Eigenschaften
SGT-F1ZD380

Steckverbinder
Leistungskabel
Ziffer Spezifikationen Modell Abbildung
e Sigma-2 und Sigma-5 Antriebe – serieller Konverter
3 m JZSP-CLP70-03-E-G2
5 m JZSP-CLP70-03-E-G2
10 m JZSP-CLP70-03-E-G2
15 m JZSP-CLP70-03-E-G2
20 m JZSP-CLP70-03-E-G2
Ziffer Spezifikationen Modell Abbildung
r
Für 230 V Servomotor
SGT-F35A
3 m DP9325252-03G
5 m DP9325252-05G
10 m DP9325252-10G
15 m DP9325252-15G
20 m DP9325252-20G
Für 230 V Servomotoren
SGT-F50A
SGT-F1ZA200
3 m DP9325254-03G
5 m DP9325254-05G
10 m DP9325254-10G
15 m DP9325254-15G
20 m DP9325254-20G
Für 400 V Servomotoren
SGT-F35D
SGT-F50D200D
3 m JZSP-CMM20D15-03G